EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 058/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANA AFORNALLI DOS SANTOS 709.***.879-87 13.714.668-1 102558 PONTAL DO PARANA

2 ALESSANDRO ALVES FERREIRA  18.***.935/0001-20 13.497.439-7 111330 PARANAGUA

3 ANA CRISTINA DA LUZ PONTES  030.***.239-00 13.942.081-0 113055 PARANAGUA

4 ANTONIO CORREIA DA SILVA  353.***.599-00 14.350.574-0 116392 PAULA FREITAS

5 ARGENTINO ANTONIO NASCIMENTO 088.***.909-04 13.525.288-3 113074 ANTONINA

6 BARBOSA INCORPORADORA LTDA ME 16.***.097/0001-83 14.323.773-7 117016 MANDIRITUBA

7 C.M INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 12.***.890/0001-99 13.226.872-0 109795 PATO BRANCO

8 DANIEL CEZAR BARUFFI 07.***.279-97 15.109-473-2 120110 DOIS VIZINHOS

9 DIDAS DE CASTRO GOUVEA  455.***.749-20 13.505.960-9 113060 ANTONINA

10 EGLEDSONMAR AFONSO MENDES 051.***.139-71 13.206.975-1 106307 ANTONINA

11 ELOI CARVALHO  355.***.249-04 13.458.372-0 111915 MANDIRITUBA

12 JEAN DA SILVA RIBEIRO  098.***.849-52 13.056.935-8 105934 GUARATUBA

13 LURDES FERREIRA  038.***.799-29 14.019.554-5 114794 MANDIRITUBA

14 MARIA JANDIRA REIS 035.***.292-0 14.115.292-0 115146 BOM SUCESSO DO

SUL

15 MARIA JOSE GOMES DE OLIVEIRA 872.***.909-82 13.714.645-2 102560 PONTAL DO PARANA

16 MARIA ODETE TERNOUSKI  00.***.697/0001-20 13.689.762-4 112523 LARANJEIRAS DO SUL

17 NILTON SIDNEY KLEINUBING 451.***.499-53 14.226.012-3 115155 MANGUEIRINHA

18 SÃO LEOPOLDO ALIMENTOS LTDA 06.***.288/0003-09 13.997.555-3 113870 MATELANDIA

19 SÃO LEOPOLDO ALIMENTOS LTDA 06.***.288/0003-09 13.997.564-2 113871 MATELANDIA

20 VANDERLEI PRESTE GONÇALVES 040.***.069-58 13.287.399-2 104252 CAMPINA GRANDE

DO SUL

Curitiba, 04 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI